CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
APROVADO

Em

INDICAÇÃO N° 3212025 	 XIUN!t

SE(k ÁRIO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS,

VANDA CALAÇA MONTEIRO DA SILVA, vereadora com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a
presença de Vossa Excelência com o respeito e acatamento de estilo, INDICAR,
após ouvido soberano o Plenário, o envio de expediente a Excelentíssima
Prefeita Municipal Giordanna Braga Silva Mano e ao senhor secretario de
lnfraestrutura Neto Nobre A CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) PASSAGEM
MOLHADA NO RIO GURGUÉIA NA LOCALIDADE DE GURGUÉIA.

Justificativa: Será apresentada verbalmente.

Nestes Termos,
Pede o deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, Nova Russas, em 30 de janeiro
de 2025.

VANDA
Vereadora

CAMAII' MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CE

Re,ch,do em